附件
西隧的現行收費和新收費
	
	現行收費
	新收費*
	實際

加幅

	
	法定收費
	優惠收費
	法定收費
	優惠收費
	

	電單車
	$55
	$22
	$60
	$23
	$1

	私家車
	$110
	$45
	$120
	$50
	$5

	的士
	$110
	$40
	$120
	$45
	$5

	小型巴士
	$120
	$55
	$130
	$60
	$5

	小型貨車
	$165
	$55
	$180
	$60
	$5

	中型貨車
	$225
	$80
	$245
	$85
	$5

	重型貨車
	$335
	$110
	$365
	$115
	$5

	單層巴士
	$120
	$80
	$130
	$90
	$10

	雙層巴士
	$175
	$115
	$190
	$128
	$13

	貨車額外車軸
	$110
	$30
	$120
	$30
	$0


*
新法定收費於二零一零年七月三十一日生效；


新優惠收費於二零一零年八月一日生效。
